Praedictos itaque colonos benevole ut promisisimus quo licentiam abeundi  
postularunt solitus praescriptis debitiss et gravaminibus querelarum in verbis  
et factis, postea si quid necesse fuerit et occurserit addituri. Hoc etiam addentes  
ut quia praescripta omnia uno (!) cum textu dictata sunt et quia qui multa  
dicit non omnia meminerit, si quid in querelis et pronuntiatis emendare et  
meliorare voluerint, licebit his.

Idem procurator Domini Comitis veluti A. videlicet Stephanus Sostarich  
cum praemissa protestatione solenni dicit: Moy gozpod zwdecz y gozpon pryz-  
snyk, dobro se wassa mylozh morethe zpomenotti, kako zw owo gozpodz  
I. gore imenowane zwezne kmitti in prima instantia ghoworiwssy goworywssy  
allegatie ke zw hotel iimatti knym appellwwali in sedem comitatus Zagra-  
biensis, praesentiam videlicet Domini Vicebani et comitis, kotheroy zw appella-  
tie pred wasswm mylozthywm ne chakawassi zthola graczk megje cedwwali  
i dobrowolno zwezne imenowane kmitti zwoye zemlye na moyw zemlyw  
polegh zwezti nyhowe i articulussa pwztili y zatto tho goworyw da ony de  
praetensis allegationibus contra colonos factis od wasse mylozthy nemayw  
polagh cheza prawde z toga imatti, stho zw ony in prima instantia praetermit-  
towali, ar bessenym polagh orzaskoga obichaya zthola graczk megje chekatti  
z appellatiu i onde in sede, kako ye thomw orzachki obychay, chym zada  
w ztholw graczk megje syww cedwwatt appellatio i novum iudicium impe-  
trowatti, polagh cheza bi byli imalli owe zwoye allegatie i querele na perwo  
pred gozponom zwdczem i prysesnikom datti, nego pokyh dob toga nezthe  
chekalli ny wchynili nemathe remediosa, polagh cheza bi tho zada pred  
gozponom zwdczem imalli allegowatti, nitti ima gozpon zwdaez z prysesnikom  
polagh cheza de praemissis allegationibus prawde chynitti ad instantiam  
Dominorum I., sed postquam cesserunt appellatio coram iudice et iurato  
simpliciter, petunt etiam colonos simpliciter extradare penes articulum et  
petit iudicium.

I. dicunt et protestantur, primum quod ipse A. in praesenti sede penes articulum et praesente hoc iudice colonos extradare postulat, quem iudicem nullum posse pro nunc iudicium facere allegavit, et praeterea cum penes articulum colonos sibi extradare postulat, idem est quod per nos postulati cum articulis solutis solvendis colonos licentiatos extradare iubeat. Quod autem attinet ad cessionem appellationis coram Domino iudice et iurato factam, id ipsis et quod in causam attracti sint et quod colonos praenominatos solutis solvendis extradare benevole velint et non aliter, recordare autem poterit Dominus iudex et iuratus cessionem coram ipsis factam non simpli- citer, sed penes articulum solutis solvendis, prout acta sedis eiusdem iudicis prima die septembri anni praesentis in villa Nowaki ad Dwmowz praedicto comitatu Zagrabiensis in curia colonicali Valentini Nowak conscripta et sub sigillis eorum emanata testentur diesque hodiernus tunc praescriptus ab utra- que parte acceptus praesentia moderna partium legitimationem confirmat et iudicium de praemissis petimus.